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Łódź, dn. 9 czerwca 2026 r. 

 

Komunikat prasowy 

 

Nowe połączenia do Płocka i Warszawy oraz codzienne kursy do Radomia.  

W niedzielę, 14 czerwca, wchodzi w życie letnia korekta rozkładu jazdy Łódzkiej 

Kolei Aglomeracyjnej. Na nowych trasach pojawią się też atrakcyjne promocje, 

w tym bilety za 10 zł.  

 

Nowe połączenia 

Od 14 czerwca ŁKA uruchomi codzienne, bezpośrednie połączenia z Łodzi  

do Płocka. Każdego dnia na tory wyruszą trzy pary pociągów, które pojadą z Łodzi 

Widzew przez Łódź Kaliską, Zgierz, Ozorków, Łęczycę, Kutno, Gostynin i Łąck. Dwa 

pociągi odjadą z Łodzi w godzinach przedpołudniowych i jeden po południu. Czas 

przejazdu całej trasy wyniesie niewiele ponad dwie godziny. Rozkład jazdy umożliwi 

mieszkańcom województwa łódzkiego i mazowieckiego wygodne zaplanowanie 

całodniowych wyjazdów turystycznych zarówno do Płocka, jak i do Łodzi.  

W dniu inauguracji połączenia, przejazd w jedną stronę w relacji do Płocka lub do Łodzi 

będzie kosztować tylko 10 zł. Od 15 czerwca br. bilet  w jedną stronę będzie kosztować 

28 zł, a w dwie strony 50 zł. 

 

Nowością w ofercie będą weekendowe połączenia z Pabianic do Warszawy 

Wschodniej. Dwie pary pociągów ŁKA SPRINTER pojadą przez Łódź Retkinię, Łódź 

Kaliską, Zgierz, Głowno, Łowicz i Sochaczew. Odjazdy z Pabianic zaplanowano po 

godzinie 9:00 i 16:00, natomiast z Warszawy po godzinie 11:00 i 19:00.  

W niedzielę, w ramach oferty „Dycha na nową trasę”, bilet jednorazowy w relacji  

do Warszawy lub Pabianic będzie kosztować 10 zł. 

Od 21 czerwca podróż w dwie strony to koszt 60 zł, przy czym bilet na przejazd 

będzie ważny przez dwa dni. Dodatkowo, bilet będzie ważny w każdym pociągu 

kategorii ŁKA Sprinter, bez znaczenia czy będzie to połączenie przez Sochaczew, 

czy Skierniewice.  
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Dotychczasowe dwa weekendowe pociągi do i z Radomia od 14 czerwca pojadą 

codziennie zapewniając regularne kursy pomiędzy miastami. Odjazdy z Łodzi nastąpią 

w godzinach porannych i popołudniowych, powroty natomiast przed południem  

i wieczorem.  

 

Koncertowe lato z ŁKA 

W czerwcu, lipcu i sierpniu w wybrane weekendy i dni tygodnia zostanie uruchomiony 

pociąg ŁKA Sprinter „Koncertowy”. Pociąg będzie odjeżdżać 17 czerwca i 18 lipca ze 

stacji Łódź Kaliska o godz. 23:35 i zatrzyma się na stacjach Łódź Widzew, Bedoń 

Koluszki, Rogów, Skierniewice, Warszawa Zachodnia i Warszawa Centralna. Do 

Warszawy Wschodniej dojedzie około godziny 01:00.  

Uruchomione zostaną również pociągi „Koncertowe” w przeciwnym kierunku, po 

wybranych wydarzeniach muzycznych odbywających się na PGE Narodowym – 15, 

26 i 27 czerwca, 14,18, 19 i 23 lipca oraz 4 i 5 sierpnia. Dodatkowe połączenia pozwolą 

uczestnikom wydarzeń bezpiecznie i komfortowo wrócić do domu po koncertach.  

 

Nowości na liniach KKA 

Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców powiatu łódzkiego wschodniego, od 

14 czerwca zostaną uruchomione dodatkowe wieczorne kursy na linii ŁA2 - jeden  

z Bedonia, drugi z Woli Rakowej.  

Udogodnieniem na linii ŁA8 jest zmiana nazwy przystanku na „Rogów Strażacka 

Arboretum”. Ułatwi ona podróżnym orientację i wybór właściwego miejsca wysiadania 

w przypadku dojazdu do Arboretum.  

Na stałą trasę w relacji Rydzynki – Będków wraca linia ŁA11.  

Kolejowa Komunikacja Autobusowa ŁKA obsługuje już 14 linii w całym województwie 

i dociera tam, gdzie mieszkańcy nie mogli liczyć na żaden inny transport publiczny. 

Rozkład jazdy autobusów KKA jest skoordynowany z godzinami przyjazdu i odjazdu 

pociągów, a wszystkie przejazdy są bezpłatne. W 2025 roku z oferty Kolejowej 

Komunikacji Autobusowej ŁKA skorzystało ponad 650 tys. pasażerów.   
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Najważniejsze zmiany w kursowaniu pociągów 

 

Linia Łódź – Radomsko – Częstochowa 

Na odcinku Koluszki – Częstochowa trwają prace remontowe prowadzone przez 

zarządcę infrastruktury – PKP PLK S.A.   

Ze względu na wprowadzenie jednotorowych odcinków dwukierunkowych, zmienią się 

godziny kursowania poszczególnych pociągów ŁKA. Pomimo trwających prac, 

zachowane zostaną najważniejsze skomunikowania na stacjach węzłowych. 

Modernizacja torów, sieci trakcyjnej i urządzeń sterowania ruchem kolejowym na linii 

nr 1 pozwoli pod koniec 2026 roku zwiększyć prędkość pociągów do 160 km,  

co zdecydowanie skróci czas przejazdu na trasie.  

 

Linia Skierniewice – Łowicz Główny 

Część połączeń będzie obsługiwana pojazdami Zastępczej Komunikacji Autobusowej. 

W przypadku możliwości wyjazdu na trasy nowych pociągów w trakcie obowiązywania 

obecnej korekty, autobusy zostaną zastąpione pociągami. 

 

Linia Łódź Widzew – Tomaszów Mazowiecki – Drzewica – Radom 

Ze względu na budowę nowego wiaduktu, na odcinku Tomaszów Mazowiecki – 

Skrzynki ruch pociągów będzie odbywał się po jednym torze. Za część połączeń 

zostanie uruchomiona Zastępcza Komunikacja Autobusowa. 

 

Linia Łódź Widzew – Tomaszów Mazowiecki – Spała – Opoczno – Skarżysko 

Kamienna – Kielce 

W relacji Tomaszów Mazowiecki – Spała w okresie wakacji zostaną uruchomione 4 

pary pociągów. Będą one skomunikowane z pociągami do i z Łodzi, Drzewicy 

i Opoczna. Razem z bezpośrednimi pociągami relacji Łódź – Spała da to sześć 

połączeń w sobotę, niedzielę i święta. 

Od 3 do 7 sierpnia br., w związku z pracami remontowymi zaplanowanymi na odcinku 

Opoczno – Bliżyn, nastąpi przerwa w ruchu pociągów. Za wszystkie kursy w relacji 

Tomaszów Mazowiecki – Opoczno – Skarżysko Kamienna zostanie uruchomiona 

Zastępcza Komunikacja Autobusowa.   
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Linia Łódź Widzew – Łódź Kaliska - Zgierz  

W dniach 15 – 16 i 22 - 23 czerwca prowadzone będą prace remontowe przejazdu 

kolejowo – drogowego znajdującego się  za stacją Łódź Chojny. W związku z tym 

część pociągów pojedzie w skróconej relacji do/z Łodzi Kaliskiej oraz przez Łódź 

Olechów zamiast przez Łódź Dąbrowę. 

 

Szczegółowy rozkład jazdy oraz oferty promocyjne są dostępne na stronie 

lka.lodzkie.pl.  

 


